
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2021.gada 3.novembris                                                                   protokols Nr. 17/2021. 
 

LĒMUMS Nr. 39. 

Par aktualizētās Ķekavas novada Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas līdz 2030.gadam 

aktualizācijas projekta, Ķekavas novada Attīstības programmas 2021.-2027.gadam projekta 

un Vides pārskata projekta nodošanu publiskajai apspriešanai  

 

 

Izskatot Ķekavas novada pašvaldības izstrādātos Ķekavas novada Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 

līdz 2030.gadam aktualizācijas projektu (turpmāk – Stratēģija), Attīstības programmas 2021. – 

2027. gadam (turpmāk – Attīstības programma) projektu un Vides pārskata projektu, Ķekavas 

novada dome konstatē: 

1. Ķekavas novada dome 2020.gada 15.oktobrī pieņēma lēmumu Nr.20 (protokols Nr.29) “Par 

darba grupas izveidi jaunveidojamā novada teritorijas attīstības plānošanas dokumentu projektu 

izstrādei”. Izveidotā darba grupa (turpmāk – Apvienotā darba grupa) sastāv no Ķekavas novada 

pašvaldības un Baldones novada pašvaldības deleģētiem pārstāvjiem. 

2. Ķekavas novada dome 2020.gada 3.decembrī pieņēma lēmumu Nr.7 (protokols Nr.32) “Par 

Ķekavas novada Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas līdz 2030.gadam aktualizāciju”, lai Ķekavas 

novada pašvaldība jaunajās administratīvajās robežās no 2021.gada 1.jūlija nodrošinātu savu, 

normatīvajos aktos noteikto, funkciju un uzdevumu izpildes nepārtrauktību un pēctecību 

novada attīstībā. 

3. Ķekavas novada dome 2020.gada 3.decembrī pieņēma lēmumu Nr.8 (protokols Nr.32) “Par 

Ķekavas novada Attīstības programmas 2021.-2027.gadam izstrādes uzsākšanu”, lai Ķekavas 

novada pašvaldība jaunajās administratīvajās robežās no 2021.gada 1.jūlija nodrošinātu savu, 

normatīvajos aktos noteikto, funkciju un uzdevumu izpildes nepārtrauktību un pēctecību 

novada attīstībā. 

4. Ķekavas novada pašvaldība 2021.gada 12.augustā ir saņēmusi Vides pārraudzīvas valsts biroja 

2021.gada 11.augusta lēmumu Nr.4-02/78 (reģistrēts Ķekavas novada pašvadībā ar Nr. 1-

6.1/21/3640) “Par stratēģiskā ietekmes uz vidi novērtējuma procedūras piemērošanu”, kas 

nosaka, ka ir jāpiemēro stratēģiskā ietkemes uz vidi novērtējuma procedūra Ķekavas novada 

Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas līdz 2030.gadam aktualizācijai un Ķekavas novada Attīstības 

programmai 2021. – 2027. gadam. 

 

Pamatojoties uz: 

- likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 1.punktu un 21.panta pirmās daļas 3.punktu, 

- Attīstības plānošanas sistēmas likuma 6.panta ceturto daļu, 8. un 10.pantu, 

- Teritorijas attīstības plānošanas likuma 4.pantu, 12.panta pirmo daļu, 21. un 22.pantu, 

- Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 „Noteikumi par pašvaldību 

teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 67.punktu, 

- Ministru kabineta 2009.gada 25.augusta noteikumu Nr. 970 “Sabiedrības līdzdalības kārtība 

attīstības plānošanas procesā” 10.punktu, 

- Baldones novada domes 2020.gada 25.augusta lēmumu Nr.24 (protokols Nr.10) par 

piedalīšanos attīstības plānošanas dokumentu izstrādē,  

mailto:novads@kekava.lv


 2 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes ārkārtas apvienotās Finanšu, Attīstības, Īpašumu, 

Izglītības, kultūras un sporta, Sociālo lietu un Drošības komitejas 2021.gada 2.novembra sēdes 

atzinumu, 
 

Atklāti balsojot 

ar 13 balsīm "Par" (Agnese Geduševa, Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Edgars 

Brigmanis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Romanovska, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne 

Legzdiņa, Rihards Gorkšs, Valts Variks), "Pret" – 1 (Viktorija Baire), "Atturas" – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Nodot publiskajai apspriešanai Ķekavas novada Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas līdz 

2030.gadam aktualizācijas projektu (pielikumā). 

2. Nodot publiskajai apspriešanai Ķekavas novada attīstības programmas 2021.-2027.gadam 

projektu (pielikumā). 

3. Nodot publiskajai apspriešanai Vides pārskata projektu (pielikumā). 

4. Noteikt publiskās apspriešanas laiku no 2021.gada 15.novembra līdz 2021.gada 14.decembrim 

(ieskaitot). 

5. Nodot Ķekavas novada Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas līdz 2030.gadam aktualizācijas 

projektu, Ķekavas novada attīstības programmas 2021.-2027. gadam projektu un Vides 

pārskata projektu Rīgas plānošanas reģionam atzinuma sniegšanai. 

6. Lēmumu par Ķekavas novada Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas līdz 2030.gadam aktualizācijas 

projektu, Ķekavas novada attīstības programmas 2021.-2027. gadam projektu un Vides 

pārskata projekta nodošanu publiskai apspriešanai piecu darba dienu laikā pēc tā stāšanās spēkā 

ievietot Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS), 

7. Paziņojumu par Ķekavas novada Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas līdz 2030.gadam 

aktualizācijas projektu, Ķekavas novada attīstības programmas 2021.-2027. gadam projektu un 

Vides pārskata projekta nodošanu publiskai apspriešanai ievietot Teritorijas attīstības 

plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS), pašvaldības tīmekļa vietnē www.kekavasnovads.lv, 

pašvaldības informatīvā izdevuma “Ķekavas Novads” novembra numurā un pašvaldības 

oficiālajos sociālo tīklu kontos.  

8. Lēmuma izpildes kontroli veikt Ķekavas novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Sēdes vadītājs:             (PARAKSTS*)           J.Žilko 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 

http://www.kekavasnovads.lv/

